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در امتداد تاریکی خط زرد

ازمیان خبرها

دستگیری باند سرقت مسلحانه 
در بم  

کرمانی- باند سرقت مسلحانه در بم  زمین گیر 
شد. فرمانده انتظامی استان کرمان از متلاشی 
فنی   عملیات  در  مسلحانه  سرقت  باند  شــدن 
ماموران پلیس  بم و دستگیری  وبازداشت   دو نفر 

ازاعضای  آن  با همکاری مقام قضایی خبر داد.
  به گزارش خبرنگارما، سردار ناظری گفت:  ازاین 
ــادی  طلا ، وسایل  سارقان سابقه دارمقادیر زی
خانگی، یک قبضه ســلاح، مهمات   و... کشف  
شده است. مقام ارشد انتظامی استان کرمان 
خاطرنشان کرد : متهمان تاکنون به ۱۰ سرقت 
مسلحانه ورود به عنف، تهدید، سرقت طلا و  یک  

فقره آدم ربایی اعتراف کرده اند.

عاملان تیراندازی  درخرم آباد 
دستگیر شدند

استان  انتظامی  فرماندهی  اجتماعی  معاون 
از دستگیری عــامــلان تــیــرانــدازی شهرستان 
خرم آباد خبر داد. به گــزارش  میزان،سرهنگ 
»رضا شیراوژن« در تشریح این خبر گفت: در پی 
تیراندازی سه شنبه شب گذشته در خرم آباد، 
موضوع به طور ویــژه در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. وی تاکید کرد: با اشراف اطلاعاتی پلیس 
استان، مخفیگاه عاملان تیراندازی سه شنبه 
شب گذشته خرم آباد شناسایی شد و آن ها در 
یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند. سرهنگ 
شیراوژن اظهار کرد: سه شنبه شب گذشته در 
یکی از خیابان های خرم آباد راکب و ترک نشین 
یک دستگاه موتور سیکلت با یک قبضه سلاح 
شکاری اقدام به تیراندازی کردند که به مجروح 
شدن دو نفر از ناحیه دست و پا به صورت سطحی 
منجر شد. گفتنی است، علت این درگیری ایجاد 

مزاحمت واختلافات شخصی بوده است.

ماهانه 20 نفردر تصادفات شهری 
کرمان قربانی می شوند

توکلی- به طور متوسط ماهانه ۲۰ نفر جان خود 
را در تصادفات شهری استان کرمان از دست می 
دهند.  رئیس راهنمایی و رانندگی استان کرمان 
گفت: تصادفات درون شهری این استان در پنج 

ماه نخست  امسال ۹۵ قربانی گرفته است. 
به گزارش  خبرنگار ما، سرهنگ  نجفی  در نشستی  
خبری با بیان این که تصادفات منجر به فوت در 
شهرها بسیار تلخ و ناگوار است، افــزود:۳۸ نفر 
درتصادفات  درون شهری  شهر کرمان  جان خود 
را از دست داده انــد.  وی  تعداد جان باختگان  
تصادفات درون شهری استان کرمان در مدت 
مشابه سال قبل را  ۱۰۲ نفر ذکر  کرد و  گفت: این 
آمار امسال حدود 7 درصد کاهش داشته است.   
وی خاطرنشان کرد: به طور متوسط ماهانه ۲۰ 
نفر جان خود را در تصادفات شهری از دست می 
دهند و سال گذشته ۱۲ هزار نفر در تصادفات 
شهری  استان  کرمان زخمی شدند.  این مسئول  
یادآور  شد:در پنج ماهه امسال پنج هزار و ۹7 نفر 
در تصادفات درون شهری زخمی  شدند. این 
تعداد در سال قبل پنج هزار و ۲۱۲ نفر بودکه 
۲  درصد کاهش  داشته است. سرهنگ نجفی  
با اشاره به این که شهرهای کرمان، رفسنجان 
و سیرجان  بیشترین تصادفات درون شهری را 
دارند، تصریح کرد:عمده افرادی که در تصادفات 
جان خود را از دست می دهند، عابران پیاده، 

راکبان و سرنشینان موتورسیکلت ها  هستند.

دستگیری جیب بر بی آر تی با ۱۰ سال سابقه سرقت
رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت با اشاره 
به دستگیری یک جیب بر حرفه ای در محدوده 
ونک گفت: این متهم که در ایستگاه های بی آر 
تی اقدام به سرقت می کرد، پس از دستگیری 
اعتراف کرد که ۱۰ سال است اقدام به جیب 

بری می کند.
به گــزارش  میزان،سرهنگ کارآگاه »کامیار 
چهری« به تشریح این خبر پرداخت و گفت: 
با افزایش شکایت های مردمی در خصوص 
وقوع سرقت های جیب بری در ایستگاه های 
بی آر تی محدوده ونک و ملاصدرا، پرونده ای 
در کلانتری ۱۴۵ ونــک تشکیل و بر حسب 
حساسیت های موجود، پرونده به پایگاه سوم 

پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.
این مقام انتظامی بیان کرد: پس از بررسی های 
لازم و مستندات به دست آمــده از سوی مال 
باختگان چهره فرضی متهم به دســت آمــد و 
ــژه ای از کارآگاهان این پایگاه به  تیم های وی

تحقیق برای دستگیری متهمان پرداختند.
وی افزود: پس از چند شبانه روز عملیات کنترل 
و انجام  تحقیقات این متهم در ایستگاه بی آر تی 
ملاصدرا دستگیر و به پایگاه سوم پلیس آگاهی 
تهران بــزرگ منتقل شد اما از آن جا که فاقد 
هرگونه مدارک شناسایی بود با عنوان جعلی 
خود را معرفی کرد که این مسئله روند تحقیقات 
را کند کرد. رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی 
پایتخت، بیان کرد: این تحقیقات ادامه داشت 
تا این که یکی از شاکیان پرونده که در پلیس 
آگاهی حضور داشت، متهم را شناسایی و اظهار 
کرد، وی چندی پیش در ایستگاه بی آر تی از 

او سرقت کرده است. وی افزود: به این ترتیب 
متهم با شکایت مال باخته به دادسرا منتقل شد 

که متعاقبا دستور تحقیقات تکمیلی از سوی 
مرجع قضایی صادر و متهم مجدد به پایگاه 

سوم پلیس آگاهی منتقل شد.
سرهنگ چهری، تصریح کــرد: متهم که در 
ــه اطلاعات و  تحقیقات سعی داشــت با ارائ
اعترافات غلط، مسیر تحقیقات را منحرف 
کند، در نهایت لب به اعتراف گشود و با اقرار 
به جرم خود مبنی بر جیب بری در ایستگاه 
بی آر تی مسیر تجریش به راه آهــن اظهار 
کــرد که در ایــن مسیر پس از ســوار شــدن به 
اتوبوس های شلوغ و پر ازدحام اقدام به جیب 

بری از شهروندان و مسافران می کرده است.
رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
ــه، متهم اعتراف کرد که  اظهار کــرد: در ادام
۱۰ ســال اســت جیب بــری می کند و در این 
مدت بار ها دستگیر شده و به زندان افتاده اما 
هر بار پس از پایان دوره محکومیت به سراغ 

سرقت های خود رفته است و هم اکنون دو فقره 
سابقه زندان دارد.

آتش سوزی در برج ۳0 طبقه 
سخنگوی آتش نشانی تهران از وقوع حریق در 
یک برج ۳۰ طبقه درحــال ساخت در شمال 

غرب پایتخت خبر داد.
خبرنگار  با  گفت وگو  در  ملکی  جــلال  سید 
حـــوادث باشگاه خبرنگاران بــا اعــلام خبر 
آتــش ســوزی در یک بــرج در حــال ساخت در 
شمال غرب پایتخت درباره جزئیات این خبر 
اظهار کرد: ساعت ۱۴:۳6 روز چهار شنبه، 
حادثه آتش سوزی در یک ساختمان در حال 
ساخت در بولوار پژوهش به سامانه ۱۲۵ اعلام 
ایستگاه  آتش نشانان سه  به سرعت  شد که 

آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند.
خدمات  و  آتش نشانی  ســازمــان  سخنگوی 
ایمنی تهران ادامه داد:این  برج ۳۰ طبقه هنوز 
به بهره برداری نرسیده بود. در طبقه همکف 

آن حجم زیــادی از مصالح ساختمانی مانند 
یونولیت نگهداری می شد.

وی با اشاره به آتش سوزی در طبقه همکف، 
خاطرنشان کرد: دود زیادی بر اثر این حریق 
به طبقات بالایی سرایت کرد اما خوشبختانه 

فردی در محل حریق حضور نداشت.
ــادی از طــبــقــات به  ــ ملکی افــــزود: دود زی
بیرون متصاعد می شد که با حضور به موقع 
آتش نشانان آتش خاموش و محل ایمن سازی 
شد. سخنگوی آتش نشانی تهران با اشاره به 
وقوع حریق در ساختمان های درحال ساخت، 
توسط  دقیق تری  نظارت  باید  شــد:  متذکر 
مالکان و پیمانکاران این ساختمان ها صورت 
گیرد و در نگهداری مصالح ساختمانی باید 

جوانب ایمنی رعایت شود.

غرور خون آلود

آن شب چاقو را در جیبم گذاشتم تا اگر مراسم 
آشتی کنان به هم خورد و مرا تا سر حد مرگ کتک 
زدند، من هم با چاقو از خودم دفاع کنم اما در یک 
لحظه همه چیز به هم ریخت و من با ضربات چاقو 

»سلمان« را نقش بر زمین کردم.
این ها برخی از اظهارات جــوان ۲۱ ساله ای 
است که به اتهام ارتکاب قتل تحت تعقیب قرار 
گرفت اما شش ساعت بعداز وقوع جنایت شبانه 
ــوی قاضی  و با صــدور دســتــورات ویــژه ای ازس
کاظم میرزایی )قاضی ویژه قتل عمد مشهد( در 
روستای فرخد و با تلاش کارآگاهان اداره جنایی 
پلیس آگاهی خراسان رضوی دستگیر شد. این 
جوان مجرد که مدعی است فقط به دلیل یک 
نزاع بچه گانه عنوان »قاتل« را یدک می کشد، 
پس از آن که به سوالات تخصصی سرهنگ نجفی 
)افسر پرونده( پاسخ داد، درباره سرگذشت خود 
نیز گفت: من نمی دانم پدرم که فردی عراقی 
است در چه سالی وارد ایران شد و با مادرم ازدواج 
کرد اما اکنون بیمار و بیکار است و تنها برادرم 
که دو سال از من بزرگ تر است به تامین مخارج 
خانواده کمک می کند، من هم تا کلاس دوم 
راهنمایی درس خواندم و بعد از آن به امید پولدار 
شدن و درآمدزایی درس و مدرسه را رها کردم و به 
کارگری روی آوردم. گاهی با یکی از دوستانم به 
عنوان کارگر ساده ساختمانی در روستا کار می 
کردم ولی باز هم مدت زمان زیادی را بیکار بودم. 
با وجود این برادرم نیز کار می کرد و به هر ترتیب 

روزگارمان را می گذراندیم.
در این میان گاهی مشروبات الکلی نیز مصرف 
می کردم اما به دنبال مواد مخدر نبودم. برای 
اولین بار دو سال قبل بود که لب به مشروبات 
الکلی زدم. آن شب عروسی یکی از دوستان 
دوستم بود. من هم فریب حرف های بی ربط 
برخی هم سن و سالانم را خوردم که می گفتند 
مصرف مشروبات الکلی شادی آور است و انسان 
را سرخوش می کند! به همین دلیل مقداری 
مشروب از دوستم گرفتم و در خانه پشت حیاط 
منزلمان نوشیدم، این گونه احساس خود بزرگ 
بینی کــردم و سرنوشتم تغییر کــرد. در حالی 
که به غرور جوانی می نازیدم، روزی به همراه 
دوستانم به گورستان روستا رفته بودیم که با 

چند جوان همسن و سال خودمان آن هم به یک 
بهانه پوچ مانند نگاه کردن خیره! دعوا کردیم. 
آن روز من قصد داشتم از شیر آب ظرفی را برای 
شستن سنگ قبور پر کنم که »سلمان« )مقتول( 
و دوستانش به من گیر دادند و مرا کتک زدند. با 
آن که دو سال از آن موضوع می گذشت اما کینه 
عمیقی از سلمان داشتم تا این که روز پنج شنبه 
هفتم شهریور دوباره سلمان و دوستانش سراغم 
آمدند و گفتند که دو سال قبل چی می گفتی؟ به 
خاطر همین موضوع دوباره با یکدیگر مشاجره 
کردیم که این مشاجره با فحاشی همراه شد و به 
درگیری کشید ولی بعد از این موضوع با دخالت 
دوستانم تصمیم گرفتیم با هم آشتی کنیم. یکی 
از دوستانم که علی نام دارد آن شب نزد من آمد تا 
مرا با سلمان آشتی بدهد من هم چاقویی را که 
از یک ماه قبل خریده بودم در جیبم گذاشتم تا 
اگر ماجرای آشتی کنان به نتیجه نرسید و دوباره 

دعوا کردیم از خودم دفاع کنم و ...
این جــوان ۲۱ ساله که مدعی است به خاطر 
حضور غیرقانونی پدرش در ایــران شناسنامه 
ندارد و خدمت سربازی را تجربه نکرده است، 
ــه داد: آن شب ســوار بر موتورسیکلت به  ادام
اطراف میدان روستا رفتیم اما وقتی چشم سلمان 
به من افتاد دیگر گفت و گویی بین ما انجام نشد 
واو به سمت من حمله کرد که من هم چاقویم را 
بیرون کشیدم و با چند ضربه او را نقش بر زمین 
کــردم سپس از محل گریختم و در یک منزل 
خالی از سکنه روستا مخفی شدم تا در یک فرصت 
مناسب در مکان بهتری مخفی شوم اما حدود 
ساعت شش صبح، وقتی چشمانم را باز کردم 
قاضی ویژه قتل عمد و کارآگاهان پلیس آگاهی را 
روی سرم دیدم. آن جا بود که فهمیدم دیگر به آخر 
خط رسیده ام حالا هم خیلی پشیمانم چرا که به 
خاطر یک دعوای بچه گانه و غرور جوانی زندگی 
ام را نابود کردم. می خواهم به همسن و سالانم 
بگویم هیچ وقت چاقو را برای خودنمایی یا قدرت 
نمایی در جیب شان نگذارند چرا که با یک لحظه 

غرور به سرنوشت من دچار می شوند و ...
شایان ذکر است، به دستور قاضی کاظم میرزایی 
تحقیقات بیشتر درباره ابعاد مختلف این پرونده 

جنایی همچنان ادامه دارد.
ماجرای واقعی براساس پرونده قضایی

نقشه سیاه  خواستگار قلابی  در کانال تلگرامی 
سر قرارکه حاضر شدم، نفر سومی از دور عکس می گرفت و بعد ...

دستگیری  از  پایتخت،  فتای  پلیس  رئیس 
متهمی که به بهانه طرح دوستی و خواستگاری 
از قربانیان خود اخاذی می کرد، خبر داد.     به 
گزارش رکنا،  »تورج کاظمی« در تشریح این 
غرب  ساکن  ساله   ۲۴ خانمی  گفت:  خبر 
تهران به پلیس فتا مراجعه و اعلام کرده، در 
کانال همدم یاب شبکه اجتماعی تلگرام با 
فردی به نام »ل. ت« ۲۸ ساله ساکن تهران 
آشنا شدم. پس از مدتی گفت وگو در فضای 
مجازی و تبادل علایق و آشنایی بیشتر باهم 
قرار ملاقات گذاشتیم و به رستوران و چند 
جای تفریحی و دیدنی رفتیم غافل از این که 
ایشان این قرار را با برنامه ریزی هدایت می 
کند و شخص سومی در حال تصویر برداری 
از ملاقات وگشت و گــذار ماست. این مقام 
انتظامی بیان کرد: شاکی در ادامه اظهاراتش 
گفته، پس از گذشت مدتی از این آشنایی، 
متهم با وی به دفعات مختلف تماس گرفته و 
شروع به تهدید و در خواست پول از وی کرده 
است و حتی چند عکس از این ملاقات ها را 
برایش فرستاده و تهدید کــرده است چنان 
چه به درخواست های او عمل نکند، تصاویر 
و شماره موبایلش را در گروه و کانال های غیر 
اخلاقی منتشر خواهد کرد. وی بیان کرد: با 

دریافت شکایت و شرح حال مال باخته، تیم 
مهندسی پلیس فتا برای شناسایی متهم وارد 
عمل و در تحقیقات پلیسی متوجه شدند که 
متهم ساکن تهران است. رئیس پلیس فتای 
تهران با اشاره این که با هماهنگی مقام قضایی 
دستگیری  به  موفق  فتا  پلیس  کارآگاهان 
متهم و انتقال وی به پلیس فتا شدند، بیان 
کــرد: متهم که در ابتدامنکر هرگونه جرم 
ارتکابی بود، پس از مواجهه حضوری با شاکی 
و مشاهده دلایل پلیس لب به اعتراف گشود و 
اظهار کرد که به قصد ازدواج دختران مجرد و 

جوان را اغفال می کرده و چون این ملاقات ها 
پنهانی و دور از اطلاع خانواده هایشان بوده 
باتهدید از آنان پول درخواست می کرده است.
سرهنگ کاظمی با بیان این که تحقیق از 
متهم برای کشف دیگر جرایم مشابه ادامه 
دارد، به کاربران فضای مجازی تاکید کرد: 
ازدواج و آشنایی زوجین با یکدیگر نیاز به 
مداخله اعضای خانواده به ویژه پدر و مادر 
دارد و کــانــال هــای شبکه هــای اجتماعی 
مانند همدم یاب، مکانی قابل اعتماد برای 

همسرگزینی نیست.

 توصیه های ایمنی 
به هیئت ها و تکایا

   با توجه به جمعیت زیادی که این شب ها در تکایا 
حاضر می شوند،باید این نکته را در نظر داشته 
ــام جمعیت سبب  باشیم که ممکن اســت ازدح
ایجاد خطراتی دراین محل ها شود و یک اشتباه 
کوچک می تواند   یک حادثه بزرگ بیافریند. یکی 
از نکات بسیار ساده برای رعایت ایمنی این است 
که شیلنگ های گاز، زیر دست و پا و محل تردد 
افراد نباشد و از کنار دیوارها یا محل امن عبور کند.
    اگر دودکشی در محل تکیه قرار دارد، نباید در 
کنار مواد برزنتی و قابل اشتعال قرار داشته باشد 
و باید از مسیرهای غیرقابل اشتعال مانند دیوار 

عبور داده شود.
    آشپزخانه ها باید در محلی خارج از فضای 
اصلی مستقر باشد و مسیرهای خروجی مناسبی 
برای آن ها در نظر گرفته شود؛ وجود خاموش 
کننده های دستی نیز یکی از لازمه هاست و افراد 
مسئول در این محل ها باید کار کردن با آن ها را 

آموزش ببینند.
سید جلال ملکی سخنگوی سازمان 

آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران

مرگ جوان 2۱ ساله   در برخورد با قطار

ــه بــا  ــالـ ــر بــــرخــــورد جــــــوان ۲۱ سـ ــ ــر اثـ ــ ب
ــر  ــاب ــرج ع ــ ــار بــــــاری در گــــرمــــدره کـ ــطـ قـ
داد. ــت  ــ دسـ از  را  ـــود  ــ خ ـــان  ــ ج ــاده  ــ ــی ــ  پ

به گزارش  میزان،در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر برخورد یک قطار باربری 
با عابر پیاده، بلافاصله ماموران کلانتری ۳۴ 

گرمدره به محل حادثه اعزام شدند.
بــا حضور مــامــوران مشخص شــد، یــک قطار 
باربری حین حرکت با یک جــوان ۲۱ ساله 
برخورد کرده که بر اثر شدت جراحات وارد شده 
وی جان خود را از دست داده است.علت حادثه 

در دست بررسی است.
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